
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л а е з  № S ’#
рп. Охотск

(Ш7 отмене режима 
функционирования повышенной 
готовности

В соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2003 годаЫ 794 "О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", в связи с 
завершением ремонтных работ на мостовом сооружении через р. Кухтуй 
автомобильной дороги регионального значения "Подъезд к Аэропорту рп. 
Охотск" администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 9 часов 00 минут 20 марта 2025 г. режим 
функционирования повышенной готовности в границах территории 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, введенный 
постановлением администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 8 августа 2024 г. N 314 "О привидении органов 
повседневного управления, сил и средств муниципальных звеньев 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) Охотского 
муниципального округа Хабаровского края в режим функционирования 
повышенной готовности".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001430


